
VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU
Nárožní 2600/9a, 158 00 Praha 5

VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU, A.S.
info@vsem.cz, www.vsem.cz

POSUDEK VEDOUCÍHO ZÁVĚREČNÉ PRÁCE

Název práce:: Podnikatelský plán

Typ práce: Diplomová práce

Jméno studenta: Gradwohlová Šárka

Vedoucí práce: Doc. Ing. Roman Zuzák, Ph.D.

Ano XPráce splňuje zadání
Ne

Velmi aktuální
Aktuální X
Nadčasové-neutrální

Aktuálnost tématu

Neaktuální

Náročné teoreticky i metodologicky
Teoreticky náročné
Metodologicky náročné X

Náročnost tématu

Relativně jednoduché

Úplná, logická X
Úplná, logicky špatně koncipovaná
Neúplná, logická

Struktura práce

Neúplná, logicky špatně koncipovaná

Originální prameny
Aktuální prameny X
Zastaralé prameny
Aktivně využité, organicky zapracované X
Využité pasivně, věcně správně citované

Literatura a práce s ní

Nedostatečně využité

Optimální množství
Postačující množství X
Příliš četné na úkor textu
Nedostatečné
Organicky spojené s textem X
Vhodné doplnění textu

Vybavení práce (tabulky, grafy, přílohy)

Formální bez užších vazeb na text



VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU
Nárožní 2600/9a, 158 00 Praha 5

VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU, A.S.
info@vsem.cz, www.vsem.cz

Formulace původních závěrů X
Formulace závěrů kompilovaných ze zdrojů

Vlastní přínos práce

Chybí formulace vlastních závěrů

Další hodnocení:
Cílem práce bylo zpracování podnikatelského plánu na konkrétní zřizení a fungování provozovny. Literární rešerše
byla zpracována převážně ze standardních zdrojů, které jsou správně citovány a dostatečně komparovány. Pro
zpracování plánu byly použity adekvátní analytické a výzkumné postupy, které vedly především k definování
typického zákazníka, na něhož následně byly navrženy marketingové postupy. Rovněž byla identifikována
potenciální rizika a navrženy většinou variantní postupy v jejich zvládání. Podnikatelský plán považuji za kvalitní, je
komplexní a realizovatelný v praxi z hlediska současné situace. Práci bych pouze vytknul překlepy a to především
u jmen autorů - Taylor (je uvedeno Tylor), Vojík (Vojtík), Jirovská (Jirkovská), Königová (Konigövá).

Otázka č. 1 vztahující se k tématu práce:
Je avizováno, že uzavření restaurací v poslední době povede ke snížení jejich počtů. Lze to považovat jako
příležitost, nebo naopak opakování této situace znemožní realizaci navrženého záměru?

Otázka č. 2 vztahující se k tématu práce:
Provedená analýza vychází ze současné situace. Jaké je riziko v možném zvýšení cen např. nájemného, energií a
dalších vstupů?

Otázka č. 3 vztahující se k tématu práce:

Ostatní otázky vztahující k tématu práce:

doporučuji k obhajobě XVýsledné hodnocení
nedoporučuji k obhajobě

Datum: 03.06.2021 Podpis vedoucího práce


